
EaHK AKUHonepHoe OGmecTBO «C6ep6aHK POCCHH»

OT^IET O AOXO AAX H PACXOAAX

Ho COCTOHHHIO na 30 ceHTnGpfl 2011
(B mucstHax tneme)

AOXOAH
FIponeHTHbie pacxoAH

^HCTblH npOUeHTHWH AOXOA

Peseps noA oGecneireHi-ie KpeAHTHOro nopTCpeAH
^IHCTBIH npoueHTHbrii AOXOA HOCAC pesepsa

oGecueHCHHe KpeAHTHOro noprcpeAa

KoMHCCI-IOHHbie

KoMHCCI-IOHHbie paCXOAbl

HucTbie AOXOAbi no onepainiSM c
HHBeCTI-mHOHHBIMH IleHHblMH 6}TviaraMI'I,

HMeiOIHHMHCH B HayVHII-IH AAS npOA3>KI-I

AOXOAH no onepan;i-iJiM B i-iHOCTpannoH

- Toprosbie onepaiiHH
- nepeoueHKa BaAioTHHX cTaTefi

pOIHC AOXOAM

AOXOAW

i-i onepani-ioHHtie pacxoAH
onepam-ioHHbie peaepBH

AO pacxoAOB no KopnopaTHBHowy
naAory

PacxoAH no KOpnopa
33 OTHi

HypMai-ieeTOBaAlm POCCHU

CaypaiviGaeB H. B.

3a ACBJITB , saKOHVHBiiuixcji 30 ceimi6pji

2011

22.689.596
(8.624.219)

14.065.377

(4.044.911)

10.020.466

5.037.609
(634.357)

37.054

2010

14.905.528
(6.496.324)

8.409.204

(5.520.834)

2.888.370

3.196.667
(430.665)

1.891

2.078.154
16.930
181.636

16.737.492

(8.189.551)
(518.418)

8.029.523

(839.967)

7.189.556

1.349.194
37.790
195.486

7.238.733

(5.125.872)

(510.405)

1.602.456

(186.158)

1.416.298

FIpaBAeHHH

GyxraATep


