

ОТЧЁТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ

По состоянию на 30 сентября 2011 года

(В тысячах тенге)

За девять месяцев, закончившихся 30 сентября

	2011 (неаудировано)	2010 (неаудировано)
Процентные доходы	22.689.596	14.905.528
Процентные расходы	(8.624.219)	(6.496.324)
Чистый процентный доход	14.065.377	8.409.204
Резерв под обеспечение кредитного портфеля	(4.044.911)	(5.520.834)
Чистый процентный доход после резерва под обеспечение кредитного портфеля	10.020.466	2.888.370
Комиссионные доходы	5.037.609	3.196.667
Комиссионные расходы	(634.357)	(430.665)
Чистые доходы по операциям с инвестиционными ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	37.054	1.891
Чистые доходы по операциям в иностранной валюте:		
- торговые операции	2.078.154	1.349.194
- переоценка валютных статей	16.930	37.790
Прочие доходы	181.636	195.486
Операционные доходы	16.737.492	7.238.733
Административные и операционные расходы	(8.189.551)	(5.125.872)
Прочие операционные резервы	(518.418)	(510.405)
Прибыль до расходов по корпоративному подоходному налогу	8.029.523	1.602.456
Расходы по корпоративному подоходному налогу	(839.967)	(186.158)
Прибыль за отчетный период	7.189.556	1.416.298

Нурманбетова Л.А.



Заместитель Председатель Правления

Саурамбаев Н. Б.

Главный бухгалтер